[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 50, DE 23 DE JULHO DE 2.020.
“Passa a denominar-se” SÍLVIO VALENTIM” a TPA 132, que dá acesso aos Bairros Gleba Seca, Cabeceira do Galante e Ipiranga.

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO, Prefeito Municipal de Tupi

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA,

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei Municipal:

Artigo 1º - Passa a denominar-se “SÍLVIO VALENTIM” a TPA 132, que dá acesso aos Bairros Gleba Seca, Cabeceira do Galante e Ipiranga, a partir da TPA 010, até a divisa com o Município de Monte Castelo, antiga estrada para Monte Castelo.
Artigo 2º - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei, inclusive com placas de identificação, correrão por conta de dotações próprias constantes do orçamento.

Artigo 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Dr. João Roque Franceschi, em 23 de julho de 2.020

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO

Prefeito Municipal

[image: image1.jpg]